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DAM ENGINEERING

Sebenarnya tugasnya adalah 2 model, meskipun hasil trial model pertama aman. Hanya untuk perbandingan. Oleh karena itu, nilainya saya
reduce bagian model ke-2.
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30 20
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0.00
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95.75
0.00
73.25
0.00

Keterangan

SF Geostudio sebesar?
SF Geostudio sebesar?

Tanpa report alur cerita
tidak bisa dipahami

Hasil geostudio tidak
dilampirkan di report, alur
cerita hilang

Tidak ada report untuk tell

the story

Model geo-studio kurang
tepat
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460912
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Desain
bendungan

13%
80

70
100

100

100
100

100
100

70

100

Seepage
Geo-
studio

18%

80
100

70

50
50

40
100

60
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Slice
method

15%

80
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100

100
100

100
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2% 2% 1% 15%
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15%
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85
100

85
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100
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Grade

100%
31.00

74.75
95.00

80.35

0.00
58.00
63.25

55.50

95.00

59.75

0.00
59.00

Keterangan

You do not insert the
figures, your report cannot
tell the story

Redesain model?

Meskipun aman,
sebenarnya perlu ada 2
model untuk komparasi
Apa yang membedakan
bendungan 1 dan 2?
Seepage tidak terlihat di
report. SF juga.

Perlu verifikasi geo-
studionya, lampirkan di
report agar story-nya jelas.
Skornya setengah dulu.
Apa yang membedakan
bendungan 1 dan 2?

Meskipun aman,
sebenarnya perlu ada 2
model untuk komparasi
Belum diredesain? SF dan
seepage kurang jelas.

Geostudio tidak ada di
report. 40% dulu.
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n

bendungan

13%

100

100

Seepage
Geo-
studio

18%
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70

Slice
method

15%
100

100

SF

Geostudio

20%

60
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Model

2%

60

SF

2%

Seepage

1%

Pemeliharaan Laporan

15%

30

60

15%
70

80

Grade

100%
66.20

72.75

0.00

Keterangan

Hasil geo-studio not
running well
Hasil geo-studio not
running well



